
                                                                                                                                                                                50.17.00  
 

 
 
                     Giunta Regionale della Campania   

Direzione Generale per il Ciclo Integrato delle acque e dei rifiuti,  

                                 Autorizzazioni Ambientali    

                                     Il Direttore Generale 

   

 
 

 

Via Alcide De Gasperi, 28  - 80133 - Napoli 

tel. 081/7963207 – 081/7963208 – pec:dg.501700@pec.regione.campania.it 
 

 

 

Spett.le      DICEA - Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e 

Ambientale dell’Università degli Studi di Napoli 

Federico II 

c.a. Direttore Prof. Ing. Francesco Pirozzi 

dicea@unina.it 

dip.ing-civ-ed-amb@pec.unina.it 

 

e p.c. Capo Ufficio Progetti di Ricerca Dott.ssa Rita Gallo 

 rita.gallo@unina.it 

 

 Capo Ufficio Contabilità Dott.ssa Nicla Naccarato 

 naccarat@unina.it 

 

 

OGGETTO: trasmissione certificato di pagamento per “Consulenza per il supporto e il 

coordinamento delle attività finalizzate all’aggiornamento del Piano Regolatore 

Generale degli Acquedotti della Regione Campania (PRGA) e del programma 

degli interventi per la Grande Adduzione Primaria di Interesse Regionale 

(PRGA)”. 

 

 

Si trasmette certificato di pagamento prot. reg. n. 549399 del 15/11/2023 per dar seguito a quanto 

previsto dall’“Art. 5 - Corrispettivi e pagamenti” della Convenzione stipulata per l’attività in oggetto e 

acquisita al prot. reg. n. 543837 del 10/11/2023. 

 

 
 

Il R.U.P.  

Dirigente STAFF 50.17.92 

Ing. Rosario Manzi 
firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3  

del d. lgs. n. 39/1993 

Il Direttore Generale 

                                                                                                      Dott. Antonello Barretta 
firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3  

del d. lgs. n. 39/1993 

R
eg

io
ne

 C
am

pa
ni

a
D

at
a:

 1
7/

11
/2

02
3 

08
:2

1:
53

, P
G

/2
02

3/
05

54
55

1

mailto:dicea@unina.it
mailto:dip.ing-civ-ed-amb@pec.unina.it
mailto:rita.gallo@unina.it
mailto:naccarat@unina.it

